
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2024/547125 

Alımın/İşin Teslim Yeri : Narlıdere Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 14.06.2024 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 1.351.716,72  TRY 

Sözleşme Bedeli : 1.180.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 

Teklif Tutarı 

: 1.180.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 

Teklif Tutarı 

: 1.180.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 14.06.2024 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 31.12.2024 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 14.06.2024 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 

ÖZUÇURAN YEDEK PARÇA OTO ELEKTRİK 

İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARET VE SANAYİ 
ANONİM ŞİRKETİ - 7160530408 

 


